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FICHA TECNICA DE PRODUCTO

Rueda corredera "Laser" soporte soldar @120 canal 20

Rueda R-20 S/Soldar Laser - Zinc
ACERO F-114

Referencia

@ (D)

Ancho

Carga

Acabado

24120Z-L

120

34

450

Zinc

124

16

9,3

27

20,6

Fabricacion segin norma UNE-EN 13241-1-2004




